令和２年５月 20日

保護者 様

                                                           京田辺市立松井ケ丘小学校

                                 校 長  土 井  利 弘

学校再開へ向けた登校日について

 休業期間が長期になったため、学校再開に向けた登校日を下記の通り設定します。また、住所ごとに登校

日を分けた分散登校となりますので、ご確認よろしくお願いします。

記

１ 日程及び対象児童

５月27日(水)【松井ケ丘・山手東・松井今池・大住虚空蔵谷】に住んでいる１～６年生児童

５月28日(木)【山手南・山手西・松井交野ケ原・松井奥大谷】に住んでいる１～６年生児童

２ 時 間

午前８時30分～午前10時20分（午前10時30分頃下校予定）

３ 持ち物

・安全帽  ・マスク（登校時から着用）  ・ランリュック（ランドセル）  ・筆記用具

・上靴  ・水筒（必要な人）  ・ティッシュ  ・ハンカチ  ・連絡帳

・名札（１年生を除く）  ・健康観察カード（１年生を除く）

※連絡帳につきまして、３・４年生はまだ配付しておりません。登校時に配付しますので、新しく購入

していただかなくて結構です。

※上に書かれていないもの（休業中の課題やお道具箱、物品購入の申し込み袋【１・４年】など）は

『２～６年生は６月１日の始業式』、『１年生は６月３日（入学式の翌日）』に持たせてください。

４ 健康観察カードについて

・新型コロナウィルス感染拡大予防のため、登校前にお子様の検温をしていただき、健康観察カードに

記入の上、登校させてください。朝のお忙しい中で申し訳ありませんが、ご理解・ご協力のほど、

よろしくお願いします。

  ・１年生にはまだ健康観察カードを配付しておりませんが、登校前に健康観察をしていただき、平熱と

検温の結果を連絡帳に記入くださいますようにお願いします。（登校日に配付します。）

・休業中も健康観察カードを活用いただき、記入欄が無くなっているご家庭は、連絡帳（もしくは別の

用紙）に平熱と検温の結果を記入してお知らせください。

５ その他

  ・登校班で８時30分までに登校してください。

  ・両日（27日・28日）の小学校預かり教室は行いません。

（留守家庭児童会【学童】は朝から実施されます。）

・学童へ登録されているお子様で、学童へ行かずに学年下校する場合は、必ず連絡帳で担任にお知ら

せください。また、１年生児童は初めての下校となります。事前にお知らせしている場所まで教員

がついて一緒に下校しますが、お時間がありましたら、その場所近くまで来ていただけると助かり

ます。